

آکادمی فرهنگستان جنوبی

همکار محترم جناب آقای غلامرضا خسروی

با نهایت تأسف در گذشت فرزند بroomندتان

شادروان محمد خسروی

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده ،
خود را در غم شما شریک می دانیم.

جمعی از همکاران سازمان تآکسیرانی

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۴۱۸۹

دانشگاه‌های استانی ماعملکرد آموزشی بسیار خوبی

حتی نسبت به دانشگاه‌های صاحب نام دارند

حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در استان و شرکت ایشان در نشست‌های مختلف طی روزهای جمعه و شنبه، همراه با افتتاح چندین پروژه، بازدید از مراکز آموزش عالی مرکز استان ، دیدن دستوردهای آموزشی، پیگیری درخواست‌های نمایندگان مردم... (ادامه در صفحه ۴)

حمایت از دانش آموزان مستعد نیازمند،

نقطه مشترک نهادهای دولتی و خیریه

دانش آموز مستعد و پر تلاش امیدوار است مسئولان تعلیم و تربیت نیز گام هایی هر چند کوچک برای توانمندسازی دانش آموزان بردارند به ویژه این نیاز در دانش آموزانی که در خانواده های بی سرپرست یا بی بضاعت سرزمین مان رشد می کنند، بیشتر... (ادامه در صفحه ۳)

مجمع کاشی فرزند حامی آموزش از مدرسه تادانشگاه

در روزهای گذشته شاهد سفر وزیر علوم به استان و افتتاح چندین پروژه علمی و تحقیقاتی در دانشگاه بیرجند بوده ایم، پروژهایی که با مساعدت خیران استانی به مرحله بهره برداری رسیده و می تواند برای افراد بسیاری از جمله دانشجویان و رهپویان... (ادامه در صفحه ۶)

مصمم هستم تا آخر خط دو میدانی را بدم

اصغری می گوید: سال چهارم دبستان بدم که مربی ورزش استعدادم را کشف کرد و این آغازی برای ورزش حرفه ای من شد. او ادامه می دهد: پرش طول کار می کنم اما تصمیم دارم ماده پرش بانیزه را هم تجربه کنم. این ورزشکار افتخار آفرین استان در مورد اولین... (ادامه در صفحه ۲)

مشکلات پرسنل شهرداری بررسی می شود

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری بیرجند از بررسی مشکلات پرسنل شهرداری های استان و برطرف کردن آن خبر داد و گفت: تأمین منابع انسانی و توسعه امور اداری در شهرداری های یکی از مهم ترین دغدغه هاست. بهدانی، هم اندیشی ... (ادامه در صفحه ۵)

الگوگیری از دفاع مقدس برای تحقق اقتصاد مقاومتی ضروری است ۵

سه مدیر ستادی در استانداری منصوب شدند ۵

پلاک گذاری تراکتورها با داشتن ۵ روز بیمه برای کشاورزان ۵

شرکت تعاونی روستایی زنان نرجس القورات

در نظر دارد: جهت راه اندازی فروشگاه عرضه محصولات کشاورزی خود واقع در مجتمع خدماتی رفاهی این شرکت در کیلومتر ۱۳ محور بیرجند-قاین روبروی روستای مهبیاد یک نفر فروشنده تمام وقت جذب نماید.
متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۹۶۳۹۸۰۹ (حسنی) تماس حاصل نمایند.

دوشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۷ * ۵ صفر ۱۴۴۰ * ۱۵ اکتبر ۲۰۱۸

جلیلی در اجلاسیه شهدای دانش آموز و فرهنگیان:

پیام شهدا، شجاعت و مجاهدت است



تکثیر شده از سایت

صفحه ۵



می دایم وضع زندگی مردم چگونه است

صفحه ۲



دولت بدهکاری خود را از جیب مردم می دهد

صفحه ۲



باید مال و دارایی های نمایندگان شفاف شود

صفحه ۲



تخریب قالی باغچه نامی از پیش تعیین شده است

صفحه ۲

سر مقاله

مهر این

ترس، بزرگترین گناه

«عظم الذنوب خوف» بزرگترین گناه ترس است این از جملات قصار منسوب به امیرالمومنین علی (ع) است که بسیاری از ما آن را شنیده اما شاید کمتر به مفهوم آن اندیشیده ایم. با در نظر داشتن این معنا که خوف از خدا (که در واقع هراس از اعمال و کردار خودمان باید باشد) امری ارزشمند است و ثمره آن ایمنی از عذاب و عقاب روز جزاست. به طور قطع این ترسی که بزرگترین گناه محسوب شده از جنس ترس از خدا نیست بلکه از گونه خوف از مردم و مخلوقات و ترسهای درونی بشر است. ((چین)) یعنی ترسویی و اجتناب از کارهایی که باید به آن... (ادامه در صفحه ۲)

جناب آقای دکتر محمد دهقانی فیروز آبادی

انتصاب جناب عالی را به عنوان **سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند** تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیق و سربلندی روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم و از خدمات ارزنده **جناب آقای دکتر کاظم قائمی** در طول دوره مدیریت دانشگاه که باعث ارتقای سطح سلامت، آموزش و بهداشت استان گردید صمیمانه سپاسگزاری می گردد.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس قوسی

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

افتخار دستیابی **رتبه دوم در جشنواره شهید رجایی**

را خدمت جناب عالی و تمامی زحمتمکشان جامعه بزرگ کشاورزی استان تبریک و تهنیت عرض می نمایم، امیدواریم با توکل به خداوند منان شاهد موفقیت و پیشرفت روزافزون تان باشیم.

اتحادیه عشایری سامان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس قوسی

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

کسب رتبه دوم در میان دستگاه های اجرایی استان

را که حاصل تلاش تمامی مدیران، مسئولان، کارشناسان، کارکنان و کارکنان محترم آن مجموعه می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده از درگاه ایزد منان برای جناب عالی مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی آن مجموعه تمنا داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه مرغداران ماکیان شرق

قابل توجه مالکین محترم زمین های تفکیک شده مجاور فنی و حرفه ای

به اطلاع می رساند: در جلسه ای که با حضور شهردار بیرجند **جناب آقای جاوید** در محل مسجد الغدیر معصومیه **روز سه شنبه ۹۷/۷/۲۴ ساعت ۱۲ ظهر** برگزار می شود، حضور بهم رسانید. ضمناً فتوکپی سند و فیش واریزی بابت هر قطعه ۱۰۰ هزار تومان همراه داشته باشید. در صورت عدم حضور باید به تصمیم گیری اکثر مالکین تمکین نمایید.

شماره حساب بانک کشاورزی ۸۷۳۸۸۴۷۷۸

زمان برگزاری اجلاسیه نیروهای مسلح کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید استان خراسان جنوبی

سه شنبه ۹۷/۷/۲۴ ساعت ۸/۳۰

مکان برگزاری: بیرجند- بلوار پاسداران - حسینیه جماران. از عموم مردم شریف و قدرشناس و خانواده های محترم شهدا و ایثارگران استان برای حضور در این برنامه دعوت به عمل می آید.

روابط عمومی کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مروی مقدم

مدیر کل محترم استاندار دو تحقیقات صنعتی خراسان جنوبی

استانداردها نه تنها بازارها را گشوده و باعث استواری نظام صنعت می شود، بلکه حفاظت از محیط زیست، ایمنی، سلامت و دستیابی به اطلاعات و دانش را نیز به ارمان می آورد. بدین منظور هفته استاندار در حضور جناب عالی و همه دست اندرکاران و خدمتگزاران خستگی ناپذیر این عرصه تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیقات روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

مجمع کاشی و سرامیک فرزند

آگهی مزایده (نوبت اول)

مزایده عمومی واگذاری بهره برداری از استخر، مجموعه اقامتی، تالار همایش موسسه ایثار خراسان جنوبی (به صورت مجزا)

نام و نشانی مزایده گذار:

موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان خراسان جنوبی به نشانی بیرجند - خیابان شاهد نبش سرداران شهید

نوع و کیفیت خدمات (موضوع مزایده):

واگذاری استخر ، مجموعه اقامتی و تالار همایش (به صورت مجزا) موسسه ایثار استان خراسان جنوبی به نشانی : بیرجند - خیابان شاهد - نبش سرداران شهید

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

مبلغ تضمین برای شرکت در مزایده هر یک از موضوعات فوق به شرح ذیل می باشد :

موضوع مزایده	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
مجموعه استخر ایثار	۶۰/۰۰۰/۰۰۰ (شصت میلیون) ریال
تالار همایش ایثار	۳۰/۰۰۰/۰۰۰ (سی میلیون) ریال
مجموعه اقامتی ایثار	۴۰/۰۰۰/۰۰۰ (چهل میلیون) ریال

لازم است به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۳۹۶۰۰۳۷۲۰۲ نزد بانک دی، شعبه بیرجند به نام موسسه ورزشی و توانبخشی ایثار استان خراسان جنوبی قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد.

مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۳ تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ - آدرس فوق ، واحد امور اداری .

مهلت و محل تسلیم پیشنهادهای:

تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۷ - ساختمان اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان واحد حراست به آدرس بیرجند - خیابان مدرس - بین مدرس ۳۰ و ۳۲

تاریخ برگزاری جلسه بازگشایی پاکت های پیشنهادی:

ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۹ در محل دفتر مدیریت موسسه به آدرس بیرجند - خیابان شاهد - نبش سرداران شهید. هزینه درج آگهی و دستمزد کارشناس به عهده برنده مزایده خواهد بود. تلفن پاسخگویی به سوالات: ۱۸۰۸۰۳۴۱۱۸۰۸ و ۰۹۱۵۱۶۴۲۷۵۶

مدیریت موسسه فرهنگی ورزشی توانبخشی ایثار استان خراسان جنوبی

(ایده سر مقاله از صفحه اول) - و عقاب روز جراتش به طور قطع این ترس را که بزرگترین گناه محسوب شده از جنس ترس است ندان نیست بلکه از گونه خوف از مردم و مخلوقات ترسهای درونی بشر است. "چین" نامی از تئوسوفی و احتجاب از کارهایی که باید در آن اقدام کرد یعنی هر خطر موهومی را چاق گرفت و هر دشمن خیالی را مایه وحشت قرار دادن، از همه چیزهای از سایه خود ترسیدن؛ از ورود به هر کاری به احتمال شکست واهمه داشتن. چنین ترسی مایه شکیبایی مانندی، بدبینی و نااکی است و موجب تعجب و دلت و ذوقی است از تنهایی، از طرد شدن از طرف از حرف و قضاوت مردم، از حوادث احتمالی ترس از تغییر، ترس از دست دادن مقام و شغل. گونه‌هایی از انواع و اقسام ترسهای روانانه انسانهاست که عامل ناامیدی او در زندگی است. عوامل ترس میسر است فراوان و متنوع باشند. دشمن، ایلیس یا جامعه ما و مشاوران آنان، مسیبت بزرگ برای یک شخص است اما وقتی است که حیاسیت ترس از ترسوا باشد که در چنین وضعی آنها همه مردم را می ترسانند. روشن است ترس از غیر خدا استعدادهای واقعی انسان را می سوزاند و رهاورد آن برای بشر مرگ و نابودی خواهد بود اما بزرگترین گناه ترس است؟ رسول اکرم (ص) خطاب به علی (ع) می فرماید: «ایمان که ترس و یخل و حرص غریزه هستند نه همان که حاصل سوظن به خلدون پی رشه هستند» با چین ضعف ایمان و سوظن به خلاست. ترسو دارای عقده فقرات و اجناس کمبود شخصیت است اما ناآگاه و جاهل و عافیت طلب است. گروهی هم بر این باورند که ترس از خوخواهی و دنیاخواهی می خیزد و این همه مانی برای پرستش خلادت، عبادت خلدوند که در عمل با توخید افعالی نمایان می شود بر این پایه است که آنچه پروردگار فرمان داده و نتجاش داده است را بدون هراس از هر قدرتی بیان کنی. بر این اساس است که پیامبر(ص) فرموده است که خدا، بنده شجاع خود را دوست دارد. می گمان آسانی که از ترس مخلوق به فرماں خلاد پشت می کشد این کارشناس روح است و اتفاقا جامعه نیز که بر اساس چنین رویکردی عمل کند جایز چهنی برای بیشتر مردم و سرشار از غلب خواهد بود. جهان در همه اعباش مانند میدان زبرد است، مواضع، مشکلات و خطرها همیشه وجود داشته و دارد تا انسان با آنها دست و پنجه نرم نکند موفق شود. خواهشش به یکی از اقوسی یا تاریخی ما

شهر و منطقه همین ترسهای موهوم و بی پایه و اساس است که دستمایه سواستفاده فرصت طلبان شده است. در حالی که برای فراوانی در خیابان‌ها، شهرها شاهد انتقادهای فراوان شهروندان از مسئولان و عملکرد آنها و تأثیر نامبرین بر عقب ماندگی این سامان هستیم، اما همین مردم وقتی با دوربین بیابان صریح و محکم درخواست برخی خویش نیتند خود را جلب تر آن که دیگران را هم از بیان خواسته خود بی ترسانند و عجب که با این دیدگاه منتقد مجزود در روند توسعه و رسیدن به حد خواسته‌ها در دردد بزرگی است که در خوارچایی یا در شجاعت که یکی از ۴ فضیلت اخلاقی برتر در آیات و روایات است و هم فضیلتی تحسین شده در جهان، متاعی بسیار کمیاب است و در نبود آن کیمیا همه گرفتار اند. و مذنب در چرخه باطل ناگامی و عقب ماندگی، در این زمان بطن شجاع یکی از وظایف اخلاقی جامعه می‌باشد و این فرموله فرهنگ باز است که از راههای درمان این دلبه اخلاقی اندیشیدن در شجاعت انتیاج سوء آن است و دیگر آن که شجاعت اخلاقی را تعزین ردمی کند و توسعه می‌یابد ازسطو می‌گوید ما شجاع می‌شویم اگر شجاع باشیم پس آن امروز بیاید برای آینده بهتر فرزندانمان! در شجاعان جمهوریهای پادشاهی و ملان و ما چنان باز آنست.

گفتگو با مریم السادات اص

مصمم هستم تا آخر خط دوومیدانی را بدوم

فهرست مطالب

میرمیر السادات اصغری، در مسابقات دو و میدانی انتخابی استان در ماده پرش این مارا تن ملی با حد نصاب ۵ متر و ۳۶ سانتی متر در جایگاه دوم این رقابت ها قرار گرفت. او متولد سال ۱۳۷۴ در بیرجند و دانشجوی ارشد رشته آسیب شناسی است و دو و میدانی را از ۱۰ سالگی شروع کرده است. بانوی قهره ای دو و میدانی استان مهمان روزنامه آوا می شود تا

از سختی و شیرینی های کار یک ورزشکار بگوید. او از کمبودها و موانعی برای رسیدن به این جایگاه حرف می زند و البته همچنان مصمم است تا آخر خط دو و میدانی بدود.

از سال چهارم دبستان ورزش دو و میدانی را شروع کردم

مریم می گویند: سال چهارم دبستان بودم که مربی ورزش و استعدادم را کشف کرد و این آغازی برای ورزش حرفه ای من شد. ادامه می دهد: پرش طول کار می کنم اما تصمیم دارم ماده پرش یا نیزه را هم تجربه کنم. این ورزشکار



گفتگو با مریم السادات اصغری بانوی دونه

مصمم هستم تا آخر خط
دو و میدانی را بدوم

عکاس: کزلی

افتخارآفرین استان در مورد اولین مقام کشوری خود عنوان می‌کند: سال چهارم ابتدایی در ماده ۶۰۰ متر چهارم کشوری شدم. همچنین می‌افزاید اولین مقام لیگ بزرگسالان را در سن ۱۴ سالگی در ۴۰۰ متر با مانع به دست آوردم و مدال برنز گرفتم. او که تاکنون در رقابت های آموزش و پرورش و لیگ قهرمانان دانشجویی حدود ۲۰ مدال به دست آورده است، تاکید می‌کند: هنوز در ابتدای راه امین و درشت قرار دارم و تا زمانی که به کوردها این رشته را نه خود کشیک، شده و تلاش بر نخواهم داشت. من ضمن آن تشریح خانواده

دولت بدهکاری خود را از جیب مردم می دهد

میرسلیم، عضو مجمع تشخیص مصلحت افرازش
نرخ دلار را باعث رفع بدهکاری دولت به شرکت‌ها
و موسسات داخلی دانست و گفت: وقتی درآمد ناشی
از فروش نفت خام با نرخ جدید از به ریال تبدیل
شود، آن افزایش درآمد کمک خوبی به دولت است
برای خروج از بست دیون؛ این اقدام دولت به مفهوم دست برد جیب
مردم کردن برای رفع بدهی‌ها است. با اعمال مدیریت درست‌نگرانه
و با یاری طلییان از مردم، طرح‌های نقش بر آب خواهد شد.

احتمال کاهش ۴۰ درصدی قیمت موبایل

در شرایطی که قیمت گوشی تلفن همراه پس از رونق افزایشی ماههای گذشته در هفته گذشته با کاهش روبرو بود و پس از تجدید فروشندگان تلفن همراه اعلام کرده که ۶۰۰ هزار دستگاه کاهش توفیق شده توسط سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در نیمه پایانی اردیبهشت ماه، محصول تاین قیمتت گذاری شود و از سوی دیگر از راهبانی واردات این محصول تاین قیمتت کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش خواهد یافت. قیمت گوشی و تلفن همراه در بازار طی ماههای گذشته به نوسانات نرخ ارز افزایش چشمی و غربی پیدا کرده بود اما هفته گذشته قیمت انواع تلفن همراه با کاهش مواجه شد. البته پیش از این معون وزیر ارتباطات درباره دلایل افزایش قیمت موبایل در بازار این گونه توضیح داد که بازار تلفن همراه بازاری گاملا و بسته به ارز و نوسانات نرخ ارز رقعا در قیمت آن تا تأثیر می‌گذارد اما پیش از این درصه گذشته قیمت گوشی تلفن همراه در بازار به کلی کمبود عرضه است.

باید اموال و دارایی‌های نمایندگان شفاف شود

پژمان فر، عضو کمیسیون فرهنگی گفت: نمایندگان، وکالی مردم هستند، مردم باید بتوانند که نماینده آن‌ها در مجلس چه رفتاری می‌کند و چه نقطه نظراتی دارد امروز شفاف‌سازی و ارائه گزارش یک امر کاملاً منطقی و حق مردم است. در سال پایانی این دور از مجلس قرار داریم و باید داریار نمایندگان در پایان دور و نمایندگی مشخص و شفاف شود تا مردم بر اساس شناخت کامل و دقیق بتوانند در دوره انتخابات و یا گزینۀ دیگری را انتخاب کنند.

نرخ بلیت اتوبوس‌های اربعین

رئیس اتحادیه شرکتهای مسافری با بیان اینکه در مراسمربعین امسال نیز مانند سال قبل افزایش قیمت بلیت اتوبوس اجرائی نشده گفت: رفتن بلیت اتوبوس با همه به نفع است اما ۴۶ هزار تومان تا ۷۶ هزار تومان در نظر گرفته شده است. عامری اظهار کرد: در سال جاری نیز حدود ۱۵۰ هزار نفر از شهروندان عراق که برای مراسمربعین مسیح کردند و تلاش می شود تا میزانی که تقاضا برای مسافرت وجود داشته باشد، ناوگان جادای در محورهای مختلف تردد کرده و مسافران را به سمت مرزهای مشترک با عراق انتقال دهند و با اشاره به شرایط خاص سفرهای اربعین: که منجر به حرکت اتوبوسها به شکل یکسره خالی می شود، توضیح داد: در سال جاری نیز افزایش نرخ بلیت اربعین در صورتی که تقاضا: در سال سفر بازگشت خود نداشته باشد، ۵۰ هزار افزایش پیدا می کند.

فراخوان رهبر انقلاب از نخبگان برای نظر مشورتی

در پی تدوین الگوی پایه اسلامی ایرانی پیشرفت که در آن اهم مبانی و آرمان‌های پیشرفت و افق مطلوب کشور در پنج دهه آینده ترسیم و تدبیر مؤثر برای دستیابی به آن طراحی شده است، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دستگاه‌ها، مراکز علمی، نخبگان و صاحب‌نظران را به بررسی عمیق ابعاد مختلف سند تدوین شده و ارائه نظرات مشورتی جهت تکمیل و ارتقای این سند بالادستی فراخواندند.

هر جایی که روحانی کم می آورد
ملاقاتی از این دست برگزار می کند

عبدالناصری، فعال سیاسی بر عدم شرکت چهره‌های اصلی اصلاحات در جلسه با رئیس‌جمهور تأکید کرد و گفت: اغلب تیپ‌های سیاسی جدی در این جلسه شرکت نداشتند و من هم اگر دعوت می‌شدم حتماً نمی‌رفتم زیرا معتقدم هر جایی که روحانی کم می‌آورد ملاقات‌هایی از این دست را برگزار می‌کند. به نظرم روحانی با این دیدار می‌خواست فضای سایت‌ها و رسانه‌های اصلاح‌طلب را تعدیل کند.

شیرازی دست‌مان را نمی‌گیرد

مکرون، رئیس جمهور فرانسه گفت: درباره موضوع توافق هسته ای ایران، باید بگوییم که ما با آمریکا اختلاف داریم و این اختلاف در روش ما و مواجهه با این موضوع است. از زمان انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا، ما همواره تلاش کرده ایم که توافق هسته ای ایران حفظ شود. تمام تلاش ما بر این بوده که ایرانی ها از این توافق خارج نشوند چرا که آنها این توافق را ترک کنند، در عمل چیزی دست ما را نمی گیرد و برای تأمین برابری عملیات هسته ای ایران، نظارت داشته باشیم.

تخریب قالیباف برنامه‌ای
از پیش تعیین شده است

مهدی چمران، نایب رئیس جمنایز تخریب قالیبای از سوی برخی از سانیهای داخلی و خارجی گفت: به نظر من یک برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده در این مسئله وجود دارد تا شخصیت‌ها را تخریب کنند و از این تخریب‌ها هم دو نتیجه حاصل کنند اول اینکه شخصیت‌ها و افراد را که مورد اعتماد مردم هستند و مردم به آنها علاقه دارند تخریب شوند و از علاقه و اعتماد مردم به آنها کاسته شود بی‌اعتمادی را حاکم کند اینمکه اگر خواهشند در آینده این شخصیت‌ها تلاش و فعالیت داشته باشند امروز چه‌باید از این سازند تا در آینده نتوانند رشد کنند قالیبای نیز از این دسته افراد است.

به نوعی مجلس را به توپ بستند

شهیندخت مولاردی، عضو کابینه دولت درباره
خان خواندن ۱۴۳ نماینده موافق لایحه CFT
در برخی رسانه‌ها گفت: این کار خوبی نیست،
پیام مثبت و امیدبخشی به جامعه نمی‌دهد.
مجلس باید در رأس امور باشد اما اینکه پارلمان
و محل حضور عصاره فضائل ملت را دارالمنافقین
بخوانند، نوعی به توپ بستن مجلس بود.

«حسن عباسی» به زندان می‌رود

خبر علیرضا آذربایجانی، معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی امور حقوقی دستگاه‌های اجرایی معاونت حقوقی رئیس جمهور، درباره صدور حکم ۷ ماه حبس برای حسن عباسی، از سخنرانان معروف کشور به اتهام توهین به رئیس جمهور و وزیر راه توسط وکیل حسن عباسی تأیید شد.

Bathroom & Kitchen Accessories

فروش ویژه







فروشگاه امروارید

مرکز پخش لوازم آشپزخانه و سرویس های بهداشتی
هود، گاز فر، سینک، شیرآلات، تجهیزات داخل کابینت
و لوازم لوکس سرویس های بهداشتی

آدرس: نبش مدرس ۲۹
۰۵۶۳۲۴۴۰۳۳۶ - ۰۹۱۰۲۱۷۶۰۴۲



آهسته آهسته مزایه‌های غیر منقول - نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۷۰۶۹۲ اجرائی آقای حسن علی آبادی فرزند غلامرضا محکوم به پرداخت مبلغ ۱۵۲/۷۴۳/۳۱۴ ریال در حق شرکت فروزان بیرجند و مبلغ ۴/۶۲۰/۰۹۳ ریال حق الاجرا در حق دولت گردیده است و در قبال بدهی محکوم علیه دو سهم مناع از ۱۲ سهم عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی (به استثناء بهای ثمن عرصه و اعیان) تحت پلاک ۸۸ فرعی از ۴۳۳۷ اصلی بخش یک بیرجند واقع در بیرجند خیابان ۱۷ شهرویر ۲۹ - کوچه شهید حسن فروتن - حدفاصل مهدیه و حسینیه پلاک ۴۱ جنوبی (که حسب نظر کارشناس منتخب میزان عرصه ۳۰۵۴۷ مترمربع و میزان اعیان ۱۷۰ متر مربع به صورت قدیمی ساز و سقف ها با تیر آهن و طلق ضربی پوشش گردیده و دارای انشعابات منسوب به آب و برق می باشد معرفی و توقیف گردیده که جمعا به مبلغ ۹۰۱/۱۳۶/۵۰۰ ریال کارشناسی گردیده و قرار است از طریق مزایده در مورخ ۱۳۹۷/۸/۵ ساعت ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شوراها حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده متکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند ۵ روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی - بین طالقانی ۱۶ و ۱۴ مجتمع شوراها حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمن آگهی مزایده از وب سایت دادگستری به آدرس www.dadlaj.ir قابل مشاهده می باشد.

مهدی جاپاری - مدیر اجرای احکام مجتمع شوراها حل اختلاف بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۴۶۰۰۰۱۰۰۱۲۹۷۴۰۰۶۳/۱۳۹۷/۱۰۰۰۱ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا عبدالله زاده فرزند حسین به شماره ملی ۰۶۴۰۱۵۲۲۵۹ صلاحه از بیرجند نسبت به شناسگاه یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۵/۸۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش دو بیرجند از محل مالکیت حاجی سبحان ابوری مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد و نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی اولین به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند؛ بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۷/۲۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۸/۰۹

علی قفسلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

تالیثوئی و شویی **نظیف** *Nafla Carpet cleaning* **پیشہ** **پیشہ**
مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب
صاف و تمیز همچو روز اول
اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آگیری همزمان ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
۳-۱-۰۰۰-۴۴۳۲ **صاف صاف** **تخت تخت بدون چین و چروک** **پیشرو در صنعت قالیشوئی استان**
درجه یک / کاور شده

عضویت رایگان ۱۵۰۰ کودک در کتابخانه های زیر کوه

صلوسیماس- ۱۵۰۰ کودک مهدهای زیر پوشش بهزیستی زیرکوه رایگان عضو کتابخانه های این شهرستان شدند. رئیس اداره بهزیستی زیرکوه گفت: به مناسبت هفته کودک، کودکان ۸ مهد شهری و ۴۲ روستا مهد زیرپوشش بهزیستی این شهرستان، به عضویت رایگان کتابخانه ها درآمدندبارانی افزود: باهماهنگی صورت گرفته تمامی کودکان مهدهایم توانند رایگان عضو کتابخانه‌های شهرستان شوندتا در سنین مدرسه به راحتی کتاب دریافت کنند

نسرین کاری – دانش آموز مستعد و پر تلاش امیدوار است مسئولان تعلیم وتربیت نیز گام هایی هر چند کوچک برای توانمندسازی دانش آموزان پردارنده ویزه این نیاز در دانش آموزانی که در خانواده های بی سرپرست با بی بضاعت سرزمین مان رشد می کنند بیشتر احساس می شود تا این کودکان و نوجوانان، هم آینده ای همراه با امید را برای خود و خانواده هایشان بنا سازند. در این میان امید هایی وجود دارد با دعوت از نیکوکاران و نهادهای مربوطه بیشتر بتوان هم در دریافت کمک ها و هم شناسایی دانش آموزان نیازمند گام های موثر، اما کوچک برداشت.

اعتبارات اختصاص یافته به مدارس کفاف هزینه ها را نمی دهد

محمدرضا ضیایی، مدیر آموزش و پرورش بیرجند با بیان اینکه هزینه هایی که به مدارس اختصاص داده می شود رقم قابل توجهی نیست، می گوید: بعضی اوقات این مبلغ حتی کفاف آب و برق و سایر خرج های مدرسه را هم نمی دهد. وی تاکید می کند: البته اولیای خوب و وظیفه شناس داریم که برای تعلیم و تربیت و آموزش، مشارکت فعال و همراهی می کنند.وی با اشاره به اینکه یک دانش آموز در حالت عادی نیاز به کتاب لوازم التحریر، لباس فرم و... دارد. می افزاید ما در همه نقاط شهر خانواده و دانش آموز نیازمند و آبرومند داریم که برخی حتی حاضر نیستند، شناخته شوند.

وی با بیان اینکه در همان بدو تأسیس استان، اداره آموزش و پرورش طی مکاتبه و ملاقات با خیران داخل و خارج استان و حتی خارج کشور برای حمایت از دانش آموزان نیازمند اقداماتی انجام داد، یادآور می شود: همچنین از بانک های گوناگون چون آینده و کشاورزی، موسسات خیریه، آستان قدس،و تبریز و تهران هم کمک گرفتیم، وی تاکید می کند: اکنون در سال ۹۷ تعداد ۳۵۷ کلاس کم داریم و همچنین ۷۰ درصد پروژه های آموزش و پروش توسط خیران و ۳۰ درصد سهم اعتبار دولتی است.مدیر آموزش و پرورش بیرجند می افزاید: خیران و مسئولان با درایت و کفایت کمک کنند تا برای آینده مملکت و فرزندان آن قدم برداریم.

خشکسالی ها موجب تخلیه روستا و حاشیه نشینی آنها شده است

ضیایی ضمن اشاره به خشکسالی های ۲۰ ساله در روستاها ادامه می دهد: این خشکسالی ها موجب تخلیه روستاها شده و روستاییان در مناطق شمالی بیرجند چون مهرشهر، شهرک های اقماری چون چکند، دستگرد، امیرآباد وعلی آباد لوله ساکن شده اندبه گفته وی این افراد که بیشتر اقدشار روستایی هستند خانواده هایی آبرومند هستند و دارای دانش آموزان مستعد و گاهی نیازمند هستند.وی با اشاره به اینکه بسیاری از این دانش آموزان نیازمند مستعد تحصیل هستند، یادآور می شود: کلاس های کنکور رایگان برای این دانش آموزان گذاشتیم که در مدرسه چمران و عصمتیه استقبال خوبی هم از آن شد وی یادآور می شود: در حاشیه و بهمن گذشته، ۲۳ پایگاه جبرانی برای دانش آموزان کلاس جبرانی رایگان بر گزار کردند.

برخی کلاس ها شلوغ و بیش از ۳۶ دانش آموز دارد

حسن احترامی معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش بیرجند نیز می گوید: خاوند فرموده مردم عاالله نم هستند. مجبورترین آنان نزد من کسانی هستند که به یکدیگر محبت داشته باشند و در برآوردن حوایج یکدیگر تلاش و کوشش کنندوی با اشاره به اینکه هر ساله حدود۵۰ هزار دانش آموز ابتدایی و پیش دبستانی در بیرجند تحصیل می کنند، اظهار کرد: در برخی مدراس ۳۶ دانش آموز تحصیل می کنند و کلاس ها پر است.

نیازمند هوشمند سازی و استاندارد سازی مدارس داریم

وی تاکید می کند: امروزه نیاز به هوشمندسازی و سیستم فناوری و استاندارد سازی مدراس می باشد و این کار حمایت اولیا و مسئولان را می طلبد. وی هدیه

دادن لوازم التحریر به دانش آموزان نیازمند را یک عمل مستمر و لازم دانسته و می افزاید: ایجاد انگیزه بین دانش آموزان با هدیه و حتی هدیه دادن لوازم ورزشی خیلی برای آینده سازان کشور مثمر است.احترامی خاطر نشان می کند: مدتی قبل در یکی از مدراس شمال شهر ده تا دوجرخه قرعه کشی کردیم و برق شادی را در چشمان آنها دیدیم این یکی از حوزه هایی است که خیران می توانند به ما کمک کنندوی ضمن اشاره به سوء تغذیه برخی دانش آموزان نیازمند یادآور می شود: در مناطق محروم با هدیه میوه و اقلام لازم برای رشد کودکان باید قدم هایی برداشته شود.

برای حل آسیب های اجتماعی دانش آموزان تلاش کنیم

وی با اشاره به اینکه باید برای رفع آسیب های اجتماعی دانش

زمینه ها از آنان حمایت کرد.

کمیتة امداد در امور خیریه سهم قابل تقدیری داشته است

رضا سلم آبادی مدیرکل کمیتة امداد هم بیان می کند: با کمک موسسات خیریه و مردم، کمیتة امداد نشان داده که هر جا فعالیت داشته سهم قابل تقدیری داشته است. وی با بیان اینکه در حوزه دانش آموزی چندین سرفصل داریم، می افزاید: سال ۹۷ وضع اقتصادی سختی بوده و این مشکل برای دانش آموزان هم تأثیر گذار بوده است. وی با اشاره به اینکه مردم نشان دادند همیشه پای کار هستند، ادامه می دهد: به دانش آموزان نیازمند کمک کردند تا بدون دغدغه و با کوله و لوازم وارد مدرسه شوند.وی یادآور می شود: در آغاز سال تحصیلی اسماel بیش از ۹ هزار و ۱۷۲ بسته تحصیلی با مشارکت آستان قدس رضوی،



موسسه خیریه حضرت رقیه (س) اعتبارات دولتی تهیه و بین دانش آموزان نیازمند تحت حمایت توزیع شد. مدیر کل کمیتة امداد ضمن اشاره به اینکه با بانک اطلاعاتی برای دانش آموزان بسته های تحصیلی مناسب تهیه می شود،تاکید می کند: بدون همبستگی و اتحاد بین نهادهای مختلف یک دانش آموز ممکن است از چند جا بسته حمایتی بگیرد و آن با برنامه ریزی هماهنگ محقق نمی شود.

توزیع بیش از ۹ هزار بسته تحصیلی بین دانش آموزان نیازمند

وی با اشاره به اینکه کار خاشصی با همکاری موسسه خیریه حضرت رقیه (س) انجام داریم که سه هزار بسته تحصیلی برای دانش آموزان تهیه شد،۵۰ درصد آن توسط کمیتة امداد ۵۰ درصد آن از سوی موسسه خیریه تهیه و توزیع شدوی همچنین یادآور می شود: ۳ هزار و ۱۴۵ بسته تحصیلی به ارزش ۶۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان با کمک آستان قدس آماده شد که ۴۰ درصد آن سهم آستان قدس و ۶۰ درصد سهم کمیتة امداد استان بوده است. سلم آبادی با اشاره به اینکه همچنین مبالغ نقدی برای کتب درسی دانش آموزان مهیا شد، می افزاید: در مجموع ۹ هزار و ۱۷۲ دانش آموز در استان یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان هدیه گرفتند.مدیر کل کمیتة امداد خاطر نشان می کند: در مرحله بعدی فرهنگ سازی کمک توسط خود دانش آموزان است که در آن یک دانش آموز خودش معین می شود.و به دانش آموز نیازمند دیگر هدیه می هدوی میثاقین مشارکت خیران ۳۵۸ سال. عنوان کرد و افزود: امیدواریم با اقدامات و فرهنگ سازی سن مشارکت خیران را به ۲۰ سال کاهش دهیم، وی با اشاره به اینکه دانش آموزی که از روستا به شهر برای تحصیل می آید نیاز به ایاب و ذهاب و هزینه خولیاگ دارد، می افزاید: کمک نقدی، پوشاک، لوازم التحریر و معلمان هزینه به تحصیل دانش آموز کمک می کند. وی از حمایت دانش آموزان پایه نوازدهم نیز، برای کنکور و ادامه تحصیل خبر داد و می افزاید: در خصوص تغذیه دانش آموزان و برنامه فرهنگی و مسابقات آاان و تزیل که،رتبه کشوری هم داشته ایم، کار خواهیم کرد.

پرداخت ۴۵۰ کمک هزینه شهری برای دانشجویان

سلم آبادی با اشاره به اینکه به بیش از یک هزار و ۴۵۰

دانشجوی دانشگاه آزاد ، پیام نور و حوزوی در دوره های گوناگون کمک هزینه شهریه می دهیم، ادامه می دهد: در سال قبل ۴۵۰ کمک هزینه تحصیلی پرداخت کردیم.

همچنین ۳ هزار بسته تحصیلی به همت مؤسسه خیریه حضرت رقیه (س) تهران و ۳ هزار بسته تحصیلی دیگر نیز به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان (مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان از سوی کمیتة امداد استان و ۱۵۰ میلیون تومان از سوی موسسه خیریه حضرت رقیه) تامین و بین دانش آموزان تحت پوشش کمیتة امداد توزیع شده است.وی ادامه داد: سال گذشته مبلغ ۴۶۰ میلیون تومان کمک هزینه تحصیلی به دانشجویان دانشگاه های دولتی و طلاب علوم دینی تحت پوشش این نهاد مساعدت شده است.مدیر کل کمیتة امداد خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: در زمان حاضر بیش از ۲ هزار و ۹۰۰ دانشجوی بالای ۲۰ دانش آموز استان در دانشگاه های معتبر کشور و



امداد خراسان جنوبی اظهار می کند: مردم خیر و نوع دوست استان در جشن عاطفه ها بالغ بر ۲ میلیارد و ۶۲۲ میلیون تومان به دانش آموزان نیازمند کمک کردند که از این میزان ۳۳۴ میلیون و ۴۹۱ هزار تومان نقدی و دو میلیارد و ۲۳۳ میلیون تومان غیر نقدی بوده است.

رشد ۱۲۰ درصدی مشارکت خیران در جشن عاطفه ها

سلم آبادی با اشاره به رشد ۱۲۰ درصدی کمک ها نسبت به سال گذشته عنوان می کند: مبلغ ۱۵۴ میلیون تومان در مدراس و ۶۳۴ میلیون تومان توسط مراکز نیکوکاری و مابقی در پایگاه های این نهاد در استان جمع آوری شده است. سلم آبادی تصریح کرد: کمک های جمع آوری شده در مرحله نخست توسط حوزه های حمایتی این نهاد تا پایان شهریور بین دانش آموزان نیازمند تیتیم و غیر تیتیم توزیع گردید. وی تعداد دانش آموزان زیر پوشش این نهاد را ۹ هزار و ۱۷۲ نفر عنوان کرد و افزود: با تعامل و همکاری آستان قدس رضوی، موسسه خیریه حضرت رقیه (س) و موسسات خیریه استان توانستیم قبل از سال تحصیلی جدید به هر یک از دانش آموزان زیر پوشش یک بسته تحصیلی اهدا کنیم، وی به نقش مهم کمیتة امداد در توزیع کالای مورد نیاز محرومان در شهرها و روستاهای استان اشاره کرد و می افزاید : با یک هم افزایی و همکاری بین بخشی، این مهم به خوبی و به نحو مطلوب به انجام رسید.وی با بیان این که قریب ۲۵ هزار دانش آموز محروم و نیازمند در استان شناسایی شده اند، ادامه می دهد: از این تعداد قراب ۱۰ هزار دانش آموز مدجوی کمیتة امداد امام خمینی(ره) بوده و مابقی تحت حمایت سایر نهادهای حمایتی قرار دارند.

راه های کمک خیران به کمیتة امداد

مدیر کل کمیتة امداد خراسان جنوبی با اشاره به اینکه یک هزار و ۳۸۵ نیرو در برگزاری جشن عاطفه ها در استان همکاری کردند، همچنین شماره حساب ۰۰۲۸۹۱۰۰۵-۰۱۰۲۱۰۰ همراه ۰۸۷۷۰۱۱۱، سایت کمیتة امداد، تلفن نیکوکاری با شماره ۰۰۹۶۸۷۷۰۱۰۰، اپلیکیشن سنا، بله، سکه و ادرات تابه این نهاد از روش های پرداخت کمک به دانش آموزان نیازمند در

جشن عاطفه ها عنوان کرد.

به دانش آموزان ماهیگیری یاد دهیم

هادی اکرامی، مدیر عامل موسسه حضرت رسول (ص) هم عنوان می کند: این موسسه در بخش علیم و دانش آموزی با کارآفرینی کودکان و دانش آموزان کم توان ذهنی تحت پوشش بهزیستی فعالیت دارد. وی خاطر نشان می کند: این دانش آموزان در واقع به نوعی نان آور هستند که تولیدات شان حتی به خارج صادر می شود. وی یادآور می شود: در سفر سفیر سوئد به ایران وی از دیدن محک تهران و کارگاه دستان پرتوان ابراز خرسندی کرد و گفت باید به آنها ماهیگیری یاد دهیم، به جای اینکه ماهی بدهیم، وی با اشاره به اینکه در سال های گذشته بالای ۲۰ دانش آموز استان در دانشگاه های معتبر کشور و

علی شریف

حتی صنعتی شریف داشته ایم، می افزاید: مردم ثابت کرده اند واقعا به موسسات خیریه اعتماد دارند و باید مواظب این اعتماد باشیم تا سلب نشود.

حتی صنعتی شریف داشته ایم، می افزاید: مردم ثابت کرده اند واقعا به موسسات خیریه اعتماد دارند و باید مواظب این اعتماد باشیم تا سلب نشود.

نیاز همسویی نهادهای خیر برای حمایت از دانش آموزان نیازمند

وی با اشاره به اینکه باید به سمت و سویی برویم که در حمایت از دانش آموزان در کنار هم باشیم، خاطر نشان می کند: گاهی شاهد هستیم والدین یک دانش آموز با دروغ گویی از چندین نهاد و موسسه کمک می گیرند که هم موجب گنا پروری می شود و هم ممکن است به یک نفر نیازمند چیزی نرسد. وی تاکید می کند: تعداد موسسات خیریه در شهر مشخص است باید هماهنگی بین آنها و کمیتة امداد و آموزش و پرورش برای خدمات رسانی برقرار شود.وی می افزاید ما همراه آموزش و پرورش هستیم باید طوری هدایا را به خانواده ها و دانش آموزان بدهیم که کرامت آنها از بین نرود. وی ادامه می دهد: به عنوان مثال زمانی که یک دانش آموز زباله را جمع کرد یا یک کار مثبت انجام داد، می توان با ارزشیابی کارت هدیه به او داد و این حس نوع دوستی را بین خود دانش آموزان تقویت کرد.

موسسه خیریه امام علی (ع) ۲۵۰ دانش آموز تحت پوشش دارد

ایمانی، مدیرعامل موسسه خیریه امام علی (ع) با اشاره به اینکه این نهاد بیش از ۱۸ سال تشکیل شده است، می افزاید: موسسه حدود ۲۵۰ دانش آموز تحت پوشش دارد، با کمک خیران لوازم التحریر آماده شد که طی چند روز به دانش آموزان نیازمند اهدا می شود. وی با اشاره به اینکه موسسه امام علی (ع) تا دوران دانشگاه فعالیت دارد و خدمات می دهد، ادامه می دهد: خروجی های خوبی داشته ایم و با پشتیبانی، دانشجویان پزشکی و دندان پزشکی هم داشته ایم، وی درباره پذیرش دانش آموزان در این موسسه می گوید: بعد از معرفی دانش آموزان به ما از منزل آن خانواده بازدید می شود و افراد نیازمند تحت پوشش قرار می گیرند و در طول سال تحصیلی از خدمات مدرسه ، کیف و کفش، آزمایشگاه، دندان پزشکی و آزمایشگاه استفاده کنند. وی یادآور می شود: دانش آموزان از کلاس های تقویتی و کنکور و کلاس های گروهی و نیمه خصوصی استفاده می کنند.



دوشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۷ @ شماره ۴۱۸۹

پیام شما

تلفن : ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – شماره : ۰۳۲۲۴۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه : ۰۳۰۰۰۲۷۴۴۴

لطفا به سمع مسئولان برسانید نظارتی بر قیمت های سربه فلک کشیده مواد غذایی، میوه وتره بار و... داشته باشند. با این حقوق های کم از کجا بیآوریم، کمی فکر کنند.

۹۱۵...۹۱۵

مسئولان محترم مربوطه آیا با وجود ۶در علم مفتخر در ایران از استان ما درست کردن یک تندیس یا المانی از این بزرگان در استان الزامی نمی باشد . واقعا باعث شرمندگیست که بزرگان استان ما در جاهای دیگر از آنها یاد می شود و خود ما غافل مانده ایم ... بیآوریم، کمی فکر کنند.

۹۱۵...۸۹۳

استاندار محترم خواهش می کنیم پیگیری کنید پاک هایی که به دنبال مطالبات خود هستند دارایی افراد را از آنها بگیرند. وقتی هزار جور سند و مدرک رو کنی که تنها دارایی این همین خاله است و باز هم رحمی نمی کنند جز انصاف مملکت جمهوری اسلامی نیست. به روش بهتری با مردم کنار بیایند این همه گرفتاری کم نیست برای مردم که بی پناه هم نبشوند. تهنش می گویند بروید کمیتة امداد به شما خاله بدهد خانه های امداد اموال بیت المال نیست؟ که از یک جیب برود و از جیب دیگر به زور التماس بگیري؟ تو رو خدا در این گرانی ها و در این همه سختی ها بانک ها دیگر به مردم فشار نیاورند.

۹۰۲...۲۳۳

برای نوبت گیری دندانپزشک چند روز متوالی است که به بیمارستان سرتگ می رزم آنقدر اشغال است که موفق نمی شوم نوبت بگیرم و با این کد نوبت گیری از طریق تلفن همراه هم هرچه سعی می کنیم همش خطا می دهد. کاش مسئولان فکر بهتری برای لیست منتظرین در نوبت برداردن چون امثال من کم نیستند یک شهروند

با این وضعیت بد میشتی آن نشان ۷مهر گذشت اما درخ از یک ریال پاداش، جالب است که سال گذشته ۵۰ هزار تومان ریختند همان را هم آخر ماه از حقوهان کم کردند..

۹۹۰...۵۶۱

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه های شهرداری بیرجند

✳ در جواب مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۷/۷/۱۵ در خصوص صوف الاپنده در خیابان عدل و قنس بنا بر اعلام معاون خدمات شهری شهرداری استحضار می رساند: با توجه به آخرین تصمیمات اخذ شده به محض آماده نمودن زیرساخت ها شهرداری نسبت به انتقال این صوف اقدام می کند.

✳ در جواب مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۷/۷/۱۵ در خصوص اینکه به فکر بلوار پیامبر اعظم (ص) باشید چون دوربرگردان های بلوار نزدیک خیابان سپیده کاشانی بسیار خطرناک هستنا بر اعلام سازمان عمران و بازرقرینی فضاهای شهری به استحضار می رسانند: احداث میدان در تقاطع سپیده و بلوار پیامبر اعظم (ص) در دستور کار قرار گرفته و از روز شنبه مورخ ۹۷/۷/۱۴ شروع به کار شده است و تا پایان ۹۷/۸/۱۴ به پایان خواهد رسید و میدانی انتهایی باسارارن هم به جهت رعایت مصوبات شورای ترافیک و جهت کاهش تصادفات اجرا شده است..اا.. شاهد خسارات مالی و جانی کمتری باشیم.

✳ در جواب مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۷/۷/۱۶ در خصوص افزایش ایستگاه های بازیافت در شهر بنا بر اعلام معاون خدمات شهری شهرداری به استحضار می رساند: طرح تفکیک زباله از مبدا در حال انعقاد قرار داد با پیمانکار می باشد.

حمل اثاثیه منزل

با خاور مسقف و کار گر ماهر

(ضمنا کار گر تنها برای تخلیه و بار گیری اثاثیه منزل داریم)

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵- علی آبادی

حمل اثاثیه منزل مداحی

با خاور مسقف و کار گر ماهر

داخل و خارج شهر

شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷

با مجوز رسمی و بیمه مسئولیت

دار بست مهدی

تجهیز بتن مهدی

اجاره و فروش کلیه لوازم بتنی قالب، جک، سر جک، بولت و ...

بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی ۲۲۳۱۹۲۶۳ - ۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷ - وسیله کار

انجام پروژه های بزرگ و کوچک ساختمانی کفر از بتندی، زیر بتن، سن نمایش اجاره نخته کار / خرید و فروش لوازم داربست

هوا مطبوع شرق

فروش اسپیلت دیواری ، اسپیلت ایستاده

داکت اسپیلت

وستن ایر، گری و ایر انی

۶۱۰۰ ۸۶۳ ۰۹۱۵ / ۵۴۶۳ ۵۶۱ ۰۹۱۵

بدون هر گونه چروک **کاور شده**

اولین و بزرگترین تاکسی اینترنتی آنلاین در بیر جند

با مجوز رسمی و پروانه فعالیت از سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند و تنها نماینده رسمی اتحادیه تاکسیرانی های سراسر کشور اقدام به جذب رانند گان تاکسی به صورت رایگان می نماید.

به تعداد محدودی راننده همراه با خودرو و نیاز مندید

۳۲۲۳۳۹۰۰ - ۰۹۱۵۵۶۳۱۸۸۶ مخملبناب

آدرس: بیرجند- جمهوری ع - سازمان سابق تاکسیرانی بیرجند

به ازای هر ۲ سربویس یک سیم کارت رایگان ایرانسل 5G با ۱۲ گیگ اینترنت رایگان از موبایل بدری - نبش رجایی ۱ دریافت کنید.

نصب اپلیکیشن در کافه بازار اندروید، اپ استور و گوگل پلی

قالیشویی و مبلی شویی

قالیشویی و مبلی شویی ایران

۳۲۲۵۵۵۵۶-۷- تلفن: پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک کاور شده

۳۱۱۰۴

www. iranwash. ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول :دستگردی

دفتر :توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

صاف صاف لول لول تخت تخت

دانشگاه های استانی ما عملکرد آموزشی بسیار خوبی حتی نسبت به دانشگاه های صاحب نام دارند

عکس: تولا



عزیزان دانشجو و دانش آموز اهل دانش و تقوا بودندوی به ایثارگران، جانبازان و سردارانی که پایمردی و سرافرازی آن ها موجب اقتدار نظام شده است، اشاره کرد و گفت: این افراد الگوهای خوبی برای جوانان و مردم غیور و شهید پرور کشور هستند. غلامی با تاکید بر این که باید در بیرجند و خراسان جنوبی یاد ایثارگری های شهدای جوان زنده نگه داشته شود، خاطر نشان کرد: از این خطه شهدای دانشجوی بسیاری در جنگ پیروزی ها آفریدند و امروز مزارشان در محیط دانشگاه محل زیارت دانشجویان و جوانان است.به گفته وی دیدن این یادمان ها، نام و چهره شهدای عزیز یادآور مأموریت و برنامه های پیش روی جوانان است و باید قدر این فرصت را ها دانست و از بزرگداشت شهدا برای یافتن راه پیش رو و برنامه زندگی تک تک جوانان، مسئولان و همه احاد ملت استفاده کرد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بزرگداشت شهدا را تذکری به خود و همه کسانی که باید در مسیر آرمان ها و راه شهدا قدم بردارند، عنوان کرد.

پر کردن صندلی های خالی با دانشجویان افغانستانی

وزیر علوم ، تحقیقات و فناوری در شورای اداری استان نیز با ابراز خرسندی از حضور در این جلسه گفت: بین مدیرانی هستم که مسئول امور اجرایی مردمی علاقه مند به علم و دانش هستند. وی این فرصت را مغتنم برای توسعه آموزش عالی استان، کیفی سازی و ارتقای جایگاه علمی خراسان جنوبی در کشور دانست و ادامه داد: توسعه دانشگاهی با اقبال مردم و فرزندان کشور برای تحصیل همراه شد اما این اشتیاق اکنون فروکش کرده است و شهرهای کوچک با کمبود دانشجو و مراکز علمی با صندلی های خالی رو به رو شده اند. غلامی با انتقاد از این که در برخی استان ها چندین مرکز آموزش عالی مشابه هم فعالیت می کند، خاطر نشان کرد: در خراسان جنوبی کار به بسدن مراکز موجود منتهی نشده است و اگر بخواهند تداوم داشته باشند باید در جامعه اطراف خود اثرگذار واقع شوند و این غیر از همکاری شما مدیران با دانشگاه ها و اعتماد به آن ها میسر نمی شود. وی به ظرفیت و قربات فرهنگی افغانستان اشاره کرد و گفت: می توان صندلی های خالی را با دانشجویان این کشور پر کرد.

تعامل خوب بین وزار تخانه ها با دانشگاه ها

وزیر علوم، از ارتباط بسیار خوب دانشگاه ها با وزارتخانه ها، مراکز اجرایی، سازمان ها و نهادهای کشوری سخن گفت و یادآور شد: هر کجا مشتری با سفارش کار تحقیقاتی باشد، دانشگاه ها تمام و کمال کار را ارائه داده اند. وی با اشاره به این مورد حالا که تعداد دانشگاه ها کم شده است، در حال ساماندهی آن ها هستیم، افزود: سند آمایش مورد توجه قرار گرفته و برای ۱۵ تا ۲۰ سال آینده کشور برنامه ریزی کرده ایم و امید است تا پایان سال تعدادی از برنامه ها در برخی استان ها به اجرا درآمده و منجر به ارتقا و پایداری دانشگاه ها شود.

در حوزه های علم و فناوری صورت می گیرد به افزایش توان اقتصادی، فنی و درآمدی مجموعه های اقتصادی و صنعتی منجر می شود. غلامی افزود: این حرکت در دانشگاه بیرجند، دانشگاه صنعتی بیرجند و پارک علم و فناوری به خوبی مساعدت و راهنمایی می شود و اگر نگاهی به کل این حرکت در بیرجند داشته باشیم خوشبختانه بسیار امیدوار کننده است.وی خاطر نشان کرد: امید است در خراسان جنوبی نیز مسئولان دانشگاه و پارک علم و فناوری، شرکت هایی که وجود دارند و با شرکت هایی که کارهای خوبی انجام دادند را مساعدت و همراهی کنند.

وضع دانشگاه های بیرجند و خراسان جنوبی بهتر از چیزی بود که تصور می کردیم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری یادآور شد: در بازدید از دانشگاه های بیرجند خوشبختانه مشاهده کردیم دانشگاهای بیرجند و خراسان جنوبی بهتر از چیزی بود که تصور می کردیم. غلامی اظهار کرد: این دانشگاه ها هم توسعه و هم مدیریت خوبی داشتند و موقعیت آنان در منطقه شرق ایران طوری است که توسعه و حمایت از این دانشگاه ها در اولویت های برنامه ای وزارت علوم قرار می گیرد و امیدواریم روز به روز اثر گذاری آن در این منطقه بیشتر شود.

وزارتخانه های علوم و آموزش و پرورش ، فرصت مناسبی برای رشد علمی متناسب با مکتب فرهنگی و اخلاقی دارند

یکی از برنامه های وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ملاقات با نماینده ولی فقیه بود که حجت الاسلام سید علیرضا عبادی نماینده ولی فقیه، شنبه ۲۱ مهر، در این دیدار، اظهار کرد: وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش که متصدی تعلیم و تربیت هستند، فرصت مناسبی برای رشد علمی متناسب با مکتب فرهنگی و اخلاقی دارند.وی یادآور شد: علم بدون ایمان به شکل خودسر رها شده و وحشی گری مدرن را در جهان ایجاد کرده است.

تلاش ما بر این است که دانشگاه ها در گیر حل مسائل مردم و کشور شوند

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز اظهار کرد: تلاش ما بر این است که دانشگاه ها درگیر حل مسائل مردم و کشور شوند. غلامی با بیان اینکه در هر استان یک ستاد خیرین دانشگاه ساز تشکیل شده است، افزود: در شرایط کنونی به مرحله ای رسیدهایم که تامین نیروی انسانی اشباع و برخی دانشگاه ها خالی از صندلی شده است. وی با بیان اینکه باید در راستای حفظ جایگاه و وضعیت کنونی دانشگاه ها تلاش شود، تصریح کرد: همچنین برای آسایش دانشجویان به خصوص در شهرستان ها تلاش می شود.

بزرگداشت شهدا، تذکری به خودمان است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در کنگره ملی شهدای دانشجو و اساتید استان هم با اشاره به این که شهدا چراغ راه بوده و هستند، افزود: بسیاری از این

امین جم – حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در استان و شرکت ایشان در نشست های مختلف طی روزهای جمعه و شنبه، همراه با افتتاح چندین پروژه، بازدید از مراکز آموزش عالی مرکز استان ، دیدن دستاوردهای آموزشی، پیگیری درخواست های نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی و مسئولان مرتبط با این حوزه و شنیدن مشکلات دانشجویهای دانشگاه بیرجند شد. متنی که می خوانید گزارشی است از نشست روسای دانشگاه های استان با ایشان و سخنانی که در جلسات مختلف مطرح کردند.جمعه شب، نشست روسای دانشگاه های استان با حضور وزیر علوم،تحقیقات و فناوری و هیئت همراه در دانشگاه بیرجند برگزار شد. در این جلسه روسای دانشگاه های استان مشکلات و درخواست های خود را مطرح و در ادامه نمایندگان مجلس نیز خواسته ها و مشکلات آموزشی منطقه انتخابی خود را بیان کردند.

تبعیض های سیاست کلی آموزش عالی کشور ، بر دانشگاه های عالی کوچک تاثیر می گذارد

رئیس دانشگاه بیرجند در این جلسه با بیان این که این منطقه معروف به صادرکننده معلم بوده است، عنوان کرد: امیدواریم توجه ویژه ای به دانشگاه های استان از سوی وزارت شود. خامسان با اشاره به اینکه سیاست کلی آموزش عالی کشور گاهای نوعی تبعیض را در دل خود دارد که این نوع تبعیض بالاترین تاثیرش را به دانشگاه های عالی کوچک می گذارد، اضافه کرد: تغییر سیاست پذیرش دانشجو از بومی به منطقه ای و ملی مورد درخواست ماست؛متاسفانه شاهد افت تعداد دانشجویان در تحصیلات تکمیلی هستیم که دانشجویان به سایر استان ها می روند.

دانشگاه های کوچک که ظرفیت دارند

را باید گسترش و توسعه دهیم

لازم به ذکر است؛ در این جلسه مواردی چون کسری بودجه، کمبود اعضای هیئت علمی، درخواست افزایش دانشجو و ایجاد جاذبه های دانشگاهی ویژه، طرح آمایش و… نیز مطرح شد. وزیر علوم نیز در این جلسه با بیان اینکه اعتقاد دارم دانشگاه های استانی ما عملکرد آموزشی بسیار خوبی نسبت به دانشگاه های صاحب نام داشته و دارند، عنوان کرد: امیدواریم با افزایش امکانات رفاهی استان و شهرستان ها بتوانیم جاذبه لازم برای جذب دانشجو را در کنار وجود اساتید جوان و اساتید بزرگ و صاحب نام ، در استان ایجاد کنیم. وی تاکید کرد: در این میان دانشگاه های کوچک که ظرفیت دارند را باید گسترش و توسعه دهیم.

حرکت استان در حوزه علم و فناوری

بسیار امیدوار کننده است

وزیر علوم در حاشیه مراسم افتتاح نمایشگاه دستاوردهای فناورانه پارک علم و فناوری و دانشگاه های دولتی خراسان جنوبی نیز اظهار کرد: حرکت هایی که

جدول ۴۱۸۹	جدول کلمات	
افقی: ۱- حکمران شهر- محلی برای عزاداری ۲- نقطه چینی در نقاشی - روحانی بودایی - خورشید گرفتگی ۳- ادغام چند منبع صوتی یا تصویری روی یک نوار - فرشته موکل بر زمین - پیرون پیامبر (ص) ۴- پول ژاپن - پرهیزگار - ضمیری عربی - صصیر ۵- از شهرهای فارس - نوعی مرغابی - خدای درویش ۶ - لوله تنفسی - نشانی - پند گرفتن ۷- پست و حقیر - بی مثل و مانند - شگون ۸ - غلام محمود غزنوی - عابد و زاهد - توقف و تأخیر ۹- نقاش دانمارکی قرن بیستم - هدیه ای به عروس خانم- کشتیبان ۱۰- علیا ای... رحمت ۱۱- تصدیق انگلیسی - فالگیر - نوعی مالیات ۱۲- خوراکی از اسفناج - بی مهار - دوستی و محبت - بند دست ۱۳- کتاب هندوها- منطقه ای نزدیک بغداد که جنگش معروف است - باغی و گردنکش ۱۴- واحد طول انگلیسی - چانه زدن مشتری و خریدار - دانشگاهی در مکزیک با	عمودی: ۱- پی بردن به امری - ایالتی در آمریکا ۲- رود مقدس آلمان -واپسین- فرمانده سپاه ۳- ماده خوشبو - عقل از دست داده - گروه مسلحی که پاسداری از مکان یا مقامی را بر عهده دارند ۴- کتاب مقدس زرتشتیان - حرص و طمع- مخترع تلگراف - رانند مزاحم ۵- جنس قوی - عهد و پیمان ۶- قهرمان فخرالدین گرگانی - فراوان و بسیار- نام شبکه تلویزیونی مخصوص کودکان -	کل و تمام ۷- سرپیچی کردن - گوشت کباب شده - کمان حلاجی ۸- نامی برای لاشخور - چین پیشانی- ملامت کننده ۹- فصیح و بلیغ -عطر-مایه - پسوند شباهت ۱۰- شرم و آزرَم -خوش قد و قامت- داخل ۱۱- سر و صدای مرکب سلاطین- دلنگی وافسردگی - حرف تردید ۱۲- عدد نخست -آشیانه پرند- سرای مهر و کین -زخم آب کشیده ۱۳- خانه پشت به آفتاب- رنگین کمان -خودروی فرانسوی ۱۴- روزانه - برچیده شده - محل و جا ۱۵- از آثار عبدالرحمان جامی - رقابت کردن
۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱ ۱ ف ا ط م ه ا س م ا ن خ ر ا ی ۲ ر ج ل ل ن گ ل ا ی ن خ ر ا ی ۳ ش پ ا ه ی ا ی د ش و ر و ۴ ج ا ف ه ه ی ا د م ک ر د ا ۵ ی پ ا م ا م ن ا و ر د ر ۶ م ی ن ر ا ر س ن د ل ا ه ۷ ن ش ا ن ا ر ا ر ا ن و پ ا ۸ ه ر ا ی ا م ل م ا خ ر و ی ۹ پ ی ا م ر ی ن و ی ی و ی و ۱۰ و ر ش ا ی پ ک ا ر ش ا د ی و ۱۱ ن ی و و و ن ن ا و ر ن ل ۱۲ س ا م ا د ا ع ا پ ل ا ی ه ۱۳ د ر ا م ا ن ا ی ک ا ی ن ج ۱۴ م ا ن ی ن ن پ ی ن ا ر ی و ا ۱۵ م د ی ر م د ر ی ه ن ا ن ا ر	معماری مدرن ۱۵- از کوههای کشور - غذای رشته ای	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱ ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

فروش پیاز زعفران

۰۹۰۱۱۲۵۱۲۰۵

خریدار انواع کیسه خالی آردی، شکر ی، دان مرغی و سبوسی و ... ۰۹۹۰۳۳۲۱۷۶۷

به یک ملک تجاری

یا کارگاهی دارای امتیاز آب و برق در محدوده جنوب شهر

جهت کارواش نیاز مندیم. ۰۹۳۳۵۶۱۱۶۶۴

تعمیر یخچال فریزر در منزل

۰۹۱۵۳۶۳۵۰۱۵

ناصری تژاد

فروشی

ملکی به متر اژ ۲۶ متر مربع با سند شش دانگ واقع در خیابان منتظری با موقعیت عالی به فروش می رسد. ۳۲۲۲۳۳۸۲

از تولید به مصرف

فروش برنج ایرانی (از پنج هزار تومان به بالا) انواع ترشیجات و سبزیجات شمال

آدرس: بین نیرو هوایی ۲۰ و ۲۲ ۰۹۰۵۵۹۰۳۵۲۵ - مهدی بابلی

غذا آماده برادران خزیمه

قیمه با سیب زمینی شنبه هر هفته بلوار شعبانیه - وصال جنوبی ۳۲۳۱۱۷۱۷

حمل اثاثیه

با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ مسیر مشهد و زاهدان / حمل یخچال ساید در اسرع وقت / حمل بار برای خارج شهر ۲۰ میلیون بیمه ۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۹۱۵۸۱ فاروقی

درب اتوماتیک سید

جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات خیابان شهید رجایی - نبش ر جایی ۱۵ ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

ایزوگام سلیمانی

خیابان ارتش، سه راه معلم، جنب بیمه البرز ۳۲۲۳۶۰۳۰ - ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

لوله باز کنی

تشخیص و رفع بو و نم روش ایزونانو / شبانه روزی ۳۲۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تعمیر آبگرمکن، بخاری، پکیج

نبش مفتح ۲۶ / ۰۹۱۵۸۶۲۴۴۳۹ - جانی

تخریب ساختمان (حسینی)

قیمت توافقی (ضایعات آهنی شما را خریداریم) ۰۹۱۵۳۴۲۳۷۴۴ -

ایزوگام و قیر گونی کاظم سالخورده

از ما خرید نکنید، اما قیمت را از ما بپرسید ۰۹۱۵۵۶۱۷۹۴۹ - ۳۲۳۳۱۰۵۰ میدان آزادی - ابتدای خیابان شهید برگی

حامل بار و اثاثیه و هر گونه کالای صنعتی و خرده بار با کامیون و کامیونت های مسقف و مجهز به پتو و ضربه گیر با بیمه بار رایگان (داخل و خارج شهر)

به همراه کار گر ماهر و حرفه ای

تبلیغات شعار ما نیست ، تضمین کار ماست

جایجایی اثاثیه منزل با کارگر ماهر و حرفه ای به صورت کاملا تخصصی و فنی

با بیش از یک دهه کار مصدرمد تضمینی

اتوبار قاصدک/ ۰۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعیدی

ایزوگام و قیر گونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی

ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت: حسن آراسته

امیرآباد- نبش ولی عصر(عج) ۴ ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸ - ۰۹۱۵۵۶۶۹۳۵۱۵

به یک نفر نیروی ثابت خانم و تعدادی بازار باب و پشتیبان جهت امور بانکی (کارت خوان) نیازمندیم. طالقانی ۲ - ساختمان آما- طبقه دوم واحد ۳۰۳ ۰۳۲۳۳۳۸۵۴

به یک همکار خانم جهت امور دفتری نیاز مندیم.

بین توحید ا و ۳ - پلاک ۲۹ پنجره وین تک ۰۹۱۵۳۶۲۰۱۰۶

ساعت کاری: ۸/۳۰ الی ۱۳ الی ۱۷

حقوق ماهیانه: ۵۰۰ هزار تومان

دعوت به همکاری

مجموعه فرهنگی پذیرایی ایرانیان جهت تکمیل کادر پرسنلی خود به تعدادی خانم و آقای جوان جهت امر مهمانداری به صورت پاره وقت نیازمند است.

ساعت مراجعه: ۹ صبح الی یک بعداز ظهر آدرس: ۴۲ - دفتر مجموعه

یک شرکت رایانه ای به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا و مسلط به کامپیوتر جهت همکاری نیازمند است. ۰۳۲۲۳۳۳۰۵۶ - ۰۹۱۵۷۵۵۱۴۸۰

در بازار- تقاطع پایان کار ساعت تماس: ۱۷ الی ۲۱

نقاشی ساختمان

اجرای انواع رنگ های روغنی، پلاستیک، کتاف، اکرولیک، دکور اتیو با استفاده از بهترین رنگ های موجود در بازار- نظافت پایان کار ۰۹۱۵۲۶۴۱۸۴۸ - جعفری

لاستیک فرازی

شعبه دیگری ندارد نقدی تخفیف ویژه ویژه خدمات تایر در همان مکان انجام می شود ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱ ۳۲۲۱۱۶۸۴

نیش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه)

ایزوگام شفיעی

آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیر گونی ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴

صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

”کسانی که به دنبال مقام و ریاست هستند از آنها دوری جسته چون آخر امر انقلاب آنها را افشا خواهد کرد و روسیاه دنیا و آخرت خواهند بود.. مادران شهدا و ای پدران عزیز فرزند از دست داده و ای فرزندان پدر از دست داده بایبند و افتخار کنید چون وقتی در آخرت به حسین (ع) برسید می گویند حسین جان من هم عزیز خود را در راه اسلام و پایداری احکام و قوانین الهی هدیه دادم“

شهید حسین شهبای

سهمیدرستادی دراستانداری منصوب‌شدند



کاوش-مدیران کل دفاتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری، امور اجتماعی و فرهنگی و مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری با حکم استاندار منصوب شدند سید مهدی موسوی به عنوان مدیر کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری منصوب شد.موسوی پیش از این مسئولیت دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری را برعهده داشت که استاندار در حکم دیگری حسین ربیعی مشاور خود را به عنوان مدیر کل این دفتر منصوب کرد.محمد کریمی مدیر کل سابق دفتر سیاسی و انتخابات استانداری نیز اکنون فرماندار قاینات است، همچنین در حکم دیگری از سوی استاندار، علی اصغر موسوی کیا به عنوان مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری منصوب شد.پیش از این عصمت محمودی این مسئولیت را برعهده داشت و موسوی کیا نیز در ماه های اخیر سرپرست اداره کل آموزش و پرورش بود.در این احکام اظهار امیدواری شده است تا مدیران بتوانند با توکل به خداوند متعال و استعانت از الطاف ویژه حضرت ولی عصر (عج) و همنمودهای داهیانۀ مقام معظم رهبری و سیاست های مدیرانۀ دولت تدبیر و امید در انجام وظایف حساس و مهم موفق و موید باشند.

استفاده از ظرفیت نیروی انسانی خراسان جنوبی زمینه ساز ارتقای استان

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی در دیدار با تجار و فعالان اقتصادی استان گفت:دولت به تنهایی قادر به ارتقای سطوح مختلف صنعت و تجارت نیست و لازمه رسیدن صنعت و تجارت به جایگاه بالا، مشارکت و درگیر کردن مردم در تمام عرصه هاست، به گزارش صداسوسپما، جلیلی دانشگاه ها را یکی از ظرفیت های مهم دیگر استان دانست و افزود: دانشگاه ها می توانند با مشارکت و اجرای طرح های تحقیقاتی و پایان نامه های دانشجویان به بخش صنعتی و تجاری استان کمک کنند.در این جلسه برخی از نمایندگان تجار و فعالان بخش های صنعت، کشاورزی، گردشگری، معدن، سرمایه گذاری و بازرگانی استان و همچنین نمایندگان اتاق تعاون و اتحادیه مرزن نشینان، اتحادیه تعاون روستایی و اتاق اصناف ضمن بیان توانمندی های مختلف استان، بخشی از مشکلات خود را با نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی در میان گذاشتند.

ششمین جشنواره بازی های کودکانه در بیرجند برگزار شد

فراخوان جشنواره استانی شعر دفاع مقدس

صداسوسپما- جشنواره شعر در خصوص برگزاری بیست و یکمین کنگره سراسری شعر دفاع مقدس و کنگره ملی دو هزار شهید برگزار می شود.هنرمندان می توانند آثار خود را با موضوعات نقش دفاع مقدس در تلاطم و حفظ آرمان های انقلاب اسلامی دفاع مقدس و شعر مقاومت بین المللی اسلامی، دفاع مقدس و جنگ نرم، دفاع مقدس و حوزه هایی از قبیل شهدای خاص، اماکن و یادمان ها، وقایع و رخدادهای اثر گذار و عملیات ها، تا ۵ آبان به اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان و با پست الکترونیکی به نشانی dega@gmail.com ارسال کنند

اخبار ورزشی

حضور تیراندازان استان در رقابت های تیراندازی قهرمانی کشور دبیر هیئت تیراندازی گفت:تیراندازان خراسان جنوبی در بیست و هفتمین دوره رقابت های تیراندازی قهرمانی کشور که با حضور ۱۸۰ ورزشکار از ۳۰ استان برگزار می شود حضور خواهند یافت. سلیمانی اظهار کرد:بیست و هفتمین دوره رقابت های تیراندازی قهرمانی کشور از امروز تا ۲۷ مهر در سالن ۸۰۰ خطا مجموعه ورزشی آزادی برگزار خواهد شد. وی افزود: سییمندحسینی در رشته تانچجه و بهزاد سلیمانی در رشته تفنگ در این رقابت ها حضور می یابند.

گروه خبر-

اجلاسیه شهدای دانش آموز و

گروه خبر- اجلاسیه شهدای دانش آموز و فرهنگیان استان در ذیل کنگره ملی ۲ هزار شهید خراسان جنوبی با حضور پرشور دانش آموزان و فرهنگیان برگزار شد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ترسیدن، نگران نشدن از تهدید دشمن و تلاش مستمر و مجاهدانه نگاه و پیام شهدا برای امروز است که برای ما موفقیت های بزرگتری را به ارمغان می آورد. سعید جلیلی روز گذشته در اجلاسیه شهدای دانش آموز و فرهنگی استان در حسینیه جماران بیرجند افزود: یاد شهدا و افتخار به حماسه های آنها ارزشمند است اما احترام به شهدا این است که شهدا را به امروز بیاوریم که اگر بودند چه می کردند و آن تفکر چه بود. وی با بیان اینکه در دنیا بیش از ۷۰ سال بوده که قدرت های جهانی تحت نظام سلطه مناسبت هایی را شکل داده اند، یادآور شد: آن ها با این مناسبت ها انحصاراتی برای خود شکل داده اند.

دشمن تمام توان خود را برای مقابله با ایران به کار برد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در چهل سال گذشته این ها خود

اعضان داشته هر آنچه توان در اختیار داشتند

برای مقابله با ایران به کار می بردند ولی موفق نمی شدند، اضافه کرد: همچنین این حرف را آن ها بیان کرده و اذعان دارند در منطقه ای که همه آن ناامنی بوده، ایران کلون امنیت و پیشرفت ایران چشمگیر است.

تجهیزات خود تحمیل می کنند، ۴۰۰ دانش آموز در شرقی ترین نقطه کشور در جنگ مردانه مقابل شان ایستادی می کند. وی ادامه داد: آنچه دشمن را عصبانی کرد این بوده که ایران نه فقط مقاومت کرده بلکه پیشرفت هم داشته و آن ها هر چند مضایقه ای

در هزینه برای مقابله با ایران نداشته اند پس چرا موفق نشده و کجای محاسبات شان اشتباه بوده که این موضوع بسیار اهمیت دارد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: آنچه آن ها در محاسبات شان به آن نبرخته اند همین اجلاسیه ها است که اگر جنگی با همه



تجهیزات خود تحمیل می کنند، ۴۰۰ دانش آموز در شرقی ترین نقطه کشور در جنگ مردانه مقابل شان ایستادی می کند. وی ادامه داد: آنچه دشمن را عصبانی کرد این بوده که ایران نه فقط مقاومت کرده بلکه پیشرفت هم داشته و آن ها هر چند مضایقه ای

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در اجلاسیه شهدای دانش آموز و فرهنگیان :

پیام شهدا شجاعت و مجاهدت است

شهدا را گرامی داشتن و مدل دیگر احترام به شهدا

بوده و این احترام به این صورت بوده که شهدا را به امروز بیاوریم و تفکر کنیم که اگر امروز شهدا بودند چه می کردند.

ملت ایران باطل السحر قدرت های جهان است وی با اشاره به اینکه قرآن می فرماید شهدا زنده هستند، به این دلیل بوده که از دشمن ترسیده و نگران نبودند، افزود: ملت ایران باطل السحر تمام قدرت های جهان شده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: دشمن می خواهد ما را بترساند و نگران سازد و خط خالی کردن دل مردم و گرفتن امید و نشاط از مردم را دنبال می کند. جلیلی تصریح کرد: باید به دشمن گفت، ملتی که مرثله ایستاده و موفقیت هایی را مرثله به دست آورده و به ارمغان آورده این ملت را می خواهند از چه بترسانند.

۲۰ درصد شهدای استان جزو خانواده آموزش و پرورش هستند

مدیرکل آموزش و پرورش نیز در این مراسم با بیان اینکه تاکنون ۴۰۰ یادواره شهدا در مدارس



دوشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۷ # شماره ۴۱۸۹

سرشماری مسکن در ۲۸۱ روستا آغاز شد



تسنیم-مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از آغاز سرشماری مسکن روستایی در روستاهای ۱۱ شهرستان خبر داد و گفت: این آمارگیری در ۲۸۱ روستای خراسان جنوبی انجام می شود. آسمانی مقدم در حاشیه مراسم آغاز سرشماری مسکن روستایی اظهار کرد: طرح سرشماری هر ۵ سال، یک بار برگزار می شود و در این دوره ۵ هزار و ۸۳۳ واحد مسکونی در روستاهای استان آمارگیری می شوند. وی با بیان اینکه در این طرح وضعیت مسکن، فضای معیشتی، تعداد اتاق ها، نوع طبقات، سند مسکن روستایی و نوع سازه مسکن مورد توجه قرار گرفته است، افزود این طرح با حضور ۳۰ نفر عوامل اجرایی انجام می شود. آسمانی مقدم افزود: شناسایی تغییرات ایجاد شده در واحدهای مسکونی بهسازی شده و شناخت عمومی روستا و واحدهای مسکونی روستایی از دیگر اهداف اجرای این طرح در استان است. فرماندار بیرجند نیز در این مراسم اظهار کرد: این طرح در روستاهای شهرستان بیرجند در ۴۴ روستای پرجمعیت با بیش از ۲۰ خانوار انجام می پذیرد.

برپایی نمایشگاه اقوام ایرانی، امروز در بیرجند

صداسوسپما-رئیس هیئت مدیره نمایشگاه بین المللی بیرجند گفت: نمایشگاه اقوام ایرانی، سنت ها، سوغات ها ویا و صنایع دستی از ۱۲ استان کشور شامل استان های خراسان جنوبی، رضوی، شمالی، همدان، آذربایجان های شرقی و غربی، قم، کرمانشاه، اصفهان، گلستان، بندرعباس و یزد امروز در بیرجند برگزار می شود. وی همچنین از برپایی دومین نمایشگاه اشتغال و توسعه کارآفرینی از سوی دانشگاه جامع علمی کاربردی خراسان جنوبی، همزمان با نمایشگاه اقوام ایرانی خبر داد و گفت: محصولات، ابتکارات و اختراعات فارغ التحصیلان این دانشگاه در ۵۶ غرفه برای معرفی و فروش عرضه می شود. وی افزود: این دو نمایشگاه از به مدت ۵ روز در محل نمایشگاه بین المللی از ساعت ۱۶ تا ۲۱ برای بازدید علاقه مندان دایر است.

تکمیل بیمارستان ایران مهر نیازمند کمک خیران

صداسوسپما-مدیر عامل مجمع خیران سلامت استان گفت: بیمارستان ایران مهر سال ۹۵ با هزینه ۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان که ۱۲ میلیارد تومان آن کمک خیران بوده ساخته و تجهیز شد ولی از آن زمان تاکنون هنوز بخش اورژانس بیمارستان به بهره برداری نرسیده و تجهیزاتی همچون شتاب دهنده خطی، سی تی سیمولاتور، لیزر سی تی و رک باب خریداری و نصب نشده است. حسینی با بیان اینکه برای ساخت اورژانس و خرید تجهیزات تا قبل از گران شدن ارز، ۲ میلیارد تومان نیاز بود، افزود: هم اکنون بیش از این مقدار برای خرید تجهیزات لازم است تا این مرکز تکمیل شود. وی گفت: در این مدت هزار و ۲۸۰ بیمار سرطانی حدود ۳ هزار و ۲۵۷ دفته شیمی درمانی شدند. حسینی گفت: بیمارستان ایران مهر بیرجند شامل بخش های رادیوتراپی، رادیولوژی، شیمی درمانی سرپایی، بستری شیمی درمانی، آزمایشگاه، درمانگاه و داروخانه است که در دو شیفت صبح و عصر با ۳ متخصص در حال فعالیت است. وی از خیران خواست با مساعدت خود بیمارستان ایران مهر بیرجند را یاری کنند تا بیماران سرطانی بتوانند چرخه درمان خود را در این بیمارستان به طور کامل و با موفقیت به اتمام برسانند. خیران می توانند کمک های خود را به شماره حساب های جمع خیران سلامت شامل شماره حساب بانک کشاورزی ۰۵۶۶۶۶۶۴۸، شماره کارت کشاورزی ۰۳۱۴۷۰۰۰۰۳۷۷۰۶ و شماره کارت بانک صادرات ۰۵۱۷۳۲۰۵۱۹۹۰۳۷۶۶ واریز کنند و به آدرس دفتر مجمع خیران سلامت واقع در خیابان غفرای، خیابان ائوریحان بیرونی، جنب داروخانه دکتر طاهری، پلاک ۳ از مراجعه کنند.

اخبار کوتاه

✳️ مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور ایثارگران با مدیران فرهنگی استان دیدار و گفت و گو کردند

✳️ ۵۷ هزار و ۵۰۰ تن محصولات کشاورزی از ابتدای سال از کشاورزان به صورت توافقی خریداری شد

✳️ به گفته معاون شهرسازی شهرداری بیرجند ۵۱۶ پرونده تخلف ساختمانی از ابتدای امسال تاکنون برای صدور رای به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ارجاع شد

✳️ معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند از برگزاری دوره حیات طیبه ویژه دانشجویان بسیجی و تشکل های اسلهمی خبر داد.

✳️ مشخصات وسایل خرفه ای ۴۴ عکاس برای شر کتر نخستین جشنواره ملی عکس میراث ماندگار انتخاب شد

✳️ ۹۳ هزار راس دام عشایر سرپیشه از آغاز امسال علیه بیماری های مشترک واکسیر دامی واکسینه شدند

✳️ به گفته مدیر آب و فاضلاب ۱۲ درصد اتفاقات امور آب و فاضلاب بیرجند شش ماهه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است.

✳️ رئیس پلیس فتای استان گفت: جرائم فضای مجازی در نیمه نخست امسال بیش از ۲ برابر افزایش داشت.

✳️ شنبه بیشترین میزان بارشهای استان درمدن قلعه طیس با یک و ۸ دهم میلیمتر بارندگی ثبت شده است.

✳️ مدیرکل تعزیرات حکومتی گفت: یک شرکت صادرات مشتقات نفتی در مرز ماهرود به دلیل اقدام به قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی یارانه ای به کشور افغانستان، بیش از یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان جریمه شد.



کنگره ۲ هزار شهید استان، ۴۳۹ یادواره شهید در محلات برگزار شده است.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور ایثارگران در این جلسه الگوگیری از دفاع مقدس برای تحقق اقتصاد مقاومتی را ضروری دانست و گفت: مردمی کردن اجلاسیه ها و کنگره ۲ هزار شهید یک سرمایه است که باید به بهترین شکل حفظ و تقویت شود. فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) نیز در این جلسه گفت: امسال خراسان جنوبی با شهید یک بسیج شده است تا خدمت بسیار کوچکی به حوزه ایثار و شهادت کشور ارائه دهد.

کنگره ۲ هزار شهید استان، ۴۳۹ یادواره شهید در محلات برگزار شده است.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور ایثارگران در این جلسه الگوگیری از دفاع مقدس برای تحقق اقتصاد مقاومتی را ضروری دانست و گفت: مردمی کردن اجلاسیه ها و کنگره ۲ هزار شهید یک سرمایه است که باید به بهترین شکل حفظ و تقویت شود. فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) نیز در این جلسه گفت: امسال خراسان جنوبی با شهید یک بسیج شده است تا خدمت بسیار کوچکی به حوزه ایثار و شهادت کشور ارائه دهد.

کنگره ۲ هزار شهید استان، ۴۳۹ یادواره شهید در محلات برگزار شده است.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور ایثارگران با مدیران فرهنگی استان دیدار و گفت و گو کردند

✳️ ۵۷ هزار و ۵۰۰ تن محصولات کشاورزی از ابتدای سال از کشاورزان به صورت توافقی خریداری شد

✳️ به گفته معاون شهرسازی شهرداری بیرجند ۵۱۶ پرونده تخلف ساختمانی از ابتدای امسال تاکنون برای صدور رای به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ارجاع شد

✳️ معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند از برگزاری دوره حیات طیبه ویژه دانشجویان بسیجی و تشکل های اسلهمی خبر داد.

✳️ مشخصات وسایل خرفه ای ۴۴ عکاس برای شر کتر نخستین جشنواره ملی عکس میراث ماندگار انتخاب شد

✳️ ۹۳ هزار راس دام عشایر سرپیشه از آغاز امسال علیه بیماری های مشترک واکسیر دامی واکسینه شدند

✳️ به گفته مدیر آب و فاضلاب ۱۲ درصد اتفاقات امور آب و فاضلاب بیرجند شش ماهه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است.

✳️ رئیس پلیس فتای استان گفت: جرائم فضای مجازی در نیمه نخست امسال بیش از ۲ برابر افزایش داشت.

✳️ شنبه بیشترین میزان بارشهای استان درمدن قلعه طیس با یک و ۸ دهم میلیمتر بارندگی ثبت شده است.

✳️ مدیرکل تعزیرات حکومتی گفت: یک شرکت صادرات مشتقات نفتی در مرز ماهرود به دلیل اقدام به قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی یارانه ای به کشور افغانستان، بیش از یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان جریمه شد.

و برنامه های کاربردی بسیاری در زمینه بهره گیری از گیاهان دارویی در فضای شهری دارد. پویان با پیشنهاد استفاده از گیاهان دارویی مقاوم به خشکی در فضای سبز شهری، اجرای این طرح را به صورت پایلوت با مسئولیت مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی در یک پارک مطرح کرد. کلاتری، متخصص در زمینه برنامه ریزی شهری و عضو هیئت علمی جهاد دانشگاهی در خصوص همکاری تیم جهاد دانشگاهی در تهیه برنامه راهبردی و عملیاتی CDS (برنامه راهبردی توسعه شهری)، ترسیم



زمینه زیباسازی و ایجاد منظر زیبای شهری و پیاده راه طرح و برنامه ارائه کنیم.حسن پویان، مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد

دانشگاهی نیز در این نشست با اشاره به مزیت های بهره گیری از گیاهان دارویی در ایجاد فضای سبز شهری، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی، طرح ها

مشکلات پرسنل شهرداری ها بررسی می شود



وی گفت: از ظرفیت های این کارگروه در بررسی وضع نیروی انسانی در شهرداری های

اقداماتی دانست که رفتار و عملکرد کارکنان را تحت تاثیر قرار می دهند.

وی گفت: از ظرفیت های این کارگروه در بررسی وضع نیروی انسانی در شهرداری های

اقداماتی دانست که رفتار و عملکرد کارکنان را تحت تاثیر قرار می دهند.

وی گفت: از ظرفیت های این کارگروه در بررسی وضع نیروی انسانی در شهرداری های

اقداماتی دانست که رفتار و عملکرد کارکنان را تحت تاثیر قرار می دهند.

وی گفت: از ظرفیت های این کارگروه در بررسی وضع نیروی انسانی در شهرداری های

اقداماتی دانست که رفتار و عملکرد کارکنان را تحت تاثیر قرار می دهند.

دانشگاهی نیز در این نشست با اشاره به مزیت های بهره گیری از گیاهان دارویی در ایجاد فضای سبز شهری، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی، طرح ها

ساخت آزمایشگاه برق و کامپیوتر در دانشگاه بیرجند توسط مجتمع کاشی فرزاد

مجتمع کاشی فرزاد حامی آموزش از مدرسه تا دانشگاه

عکس: رضایی



سال های اخیر در دانشگاه ایجاد شده است که به وسیله آن توانسته ایم سه خیر بزرگ شامل آقای علی اکبر فلاحی، پروفسور بهروز و آقای اسدا... زنگویی را برای کمک به ساخت پروژه های عمرانی دانشگاه جذب کنیم.

نیاز دانشگاه ها به ورود خیران

رئیس دانشگاه بیرجند با تاکید بر اینکه فرهنگ وقف برای دانشگاه ها باید زنده شود، گفت: هیچ کار خیری بالاتر از این نیست که یک خیر زمینه رشد و کمال یک انسان دیگر را فراهم کند. وی با اشاره به اینکه سنگ بنای مدرسه شوکتیه به عنوان یکی از اولین مدارس ایران هم بر مبنای وقفیات بوده، ادامه داد: امید است همان گونه که خیران در حوزه سلامت و مدرسه سازی به خوبی ورود پیدا کرده اند در کمک به دانشگاه ها هم حضور پررنگ تری داشته باشند. دکتر خامسان با بیان اینکه برای ادامه اجرای پروژه های دانشگاه باز هم به کمک خیران نیازمندیم، افزود: آقای فلاحی یکی از خیران دانشگاه و جزو افراد نادری است که همواره کمک رسان دانشگاه بوده است.

که شایسته قدردانی و تشکر است. مدیرعامل مجتمع کاشی فرزاد افزود: در حال حاضر بیش از هر چیز نیاز به کار عملی و کاربردی داریم که عدم توجه به این موضوع بسیاری از حوزه ها را دچار آسیب کرده است و دانشگاه جایگاهی است که آموزش عملی می تواند در ارتقای سطح کیفی نیروی متخصص موثر باشد.

استفاده از خیران یکی از سیاست های وزارت علوم است

رئیس دانشگاه بیرجند نیز با اشاره به اینکه بهره گیری از خیران یکی از سیاست های اصلی وزارت علوم به شمار می رود، بیان کرد: دانشگاه های برتر دنیا بر پایه کمک خیران اداره می شود و به بودجه دولتی وابسته نیست که این فرهنگ باید در کشور ما هم نهادینه شود. دکتر خامسان با اشاره به اینکه اساس کار آموزش عالی بر مبنای کمک خیران بنا نهاده شده است، افزود: دانشگاه ها باید از این طریق و همچنین درآمذزایی هزینه هایشان را تامین کنند. وی اظهار کرد: بنیاد حامیان

آموزان از مدرسه تا دانشگاه بوده و همواره در این راستا سعی در ارائه خدمات و پشتیبانی از مراکز آموزشی برای تربیت نیروهای متخصص و متعهد داشته است.

برای پیشرفت در هر زمینه ای باید به جوانان توجه ویژه ای شود

مهندس فلاحی نقش جوانان را در پیشرفت کشور بسیار حائز اهمیت دانست و ادامه داد: برای پیشرفت در هر زمینه ای باید به جوانان توجه ویژه ای شود چرا که این قشر از جامعه دارای ایده خلاقانه و نیروی تازه برای حرکت چرخ صنعت است که با قرار گرفتن در مسیر درست فعالیت و آموزش کارآمد می تواند بسیار مفید باشد. وی با اشاره به اینکه ساخت این مجموعه در سال ۹۴ طرح ریزی شده است، هدف از اجرای آن را حفظ سرمایه های کشور و کمک به قشر جوان دانشجو بیان کرد. مهندس فلاحی ادامه داد: در اجرای این پروژه همکاری صمیمانه افرادی از جمله دکتر خلیلی، دکتر خامسان، دکتر عقیلی و همچنین بنیاد حامیان را داشته ایم

جواد رضایی - در روزهای گذشته شاهد سفر وزیر علوم به استان و افتتاح چندین پروژه علمی و تحقیقاتی در دانشگاه بیرجند بوده ایم. پروژهایی که با مساعدت خیران استانی به مرحله بهره برداری رسیده و می تواند برای افراد بسیاری از جمله دانشجویان و رهپویان علم و دانش مفید باشد و نقش بسزایی در ارتقای سطح علمی دانشگاه، کارآفرینی و پرورش نیروی متخصص و کارآمد داشته باشد. از این رو توجه خیران به حوزه های دانشگاهی، علمی و تحقیقاتی بسیار حائز اهمیت است چرا که پیشرفت یک کشور در گرو پیشرفت دانش و فناوری آن است و این موضوع با تربیت نیروی متخصص محقق خواهد شد.

ساخت آزمایشگاه برق و کامپیوتر در دانشگاه بیرجند توسط مجتمع کاشی فرزاد یکی از پروژهایی بود که با حضور وزیر علوم افتتاح شد. مهندس فلاحی مدیرعامل مجتمع کاشی فرزاد در گفت و گو با خبرنگار مادر مورد ساخت این آزمایشگاه بیان کرد: مجتمع کاشی فرزاد از ابتدای فعالیت حامی دانشجویان و دانش

